

Dane kandydata na członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego:

- 1. Imię i Nazwisko:** Rafał Rozpara
- 2. Nazwa organizacji zgłaszającej kandydata:** Lokalna Grupa Działania "Równiny Wołomińskiej"
- 3. Uzasadnienie kandydatury z Karty zgłoszenia:**

3. Uzasadnienie kandydatury:

Pan Rafał Rozpara jest prezesem LGD „Równiny Wołomińskiej”. To osoba zaangażowana w działalność społeczną na terenie gminy i powiatu. Wieloletnie doświadczenie w pracy społecznej pozwoli mu na profesjonalne uczestnictwo w pracach Rady.

4. Nazwy organizacji rekomendujących kandydata:

- 1) Stowarzyszenie Miłośników Urli,
- 2) Ochotnicza Straż Pożarna w Starowoli,
- 3) Ochotnicza Straż Pożarna w Chrzęstnem,
- 4) Ochotnicza Straż Pożarna w Tłuszczu,
- 5) Fundacja Stacja Demokracja,
- 6) Stowarzyszenie Kastor - Inicjatywa dla Rozwoju.

5. CV kandydata:

Curriculum Vitae

DANE OSOBOWE

Imię i nazwisko: Rafał Rozpara
Data urodzin: 30.III.1982
Adres: Borzymy, ul. Kuracyjna 60/2, 05-281 Urle
Numer telefonu: 695 178 838
E-mail: rrozpara@o2.pl



DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

09.2009 – obecnie Prezes LGD „Równiny Wołomińskiej”
06.2007 – obecnie Biblioteka Publiczna Gminy Jadów
 • bibliotekarz
04.2004 – 06.2007 Gminny Ośrodek Kultury w Jadowie
 • instruktor

WYKSZTAŁCENIE

10.2003– 06.2006 Uniwersytet Warszawski
 studia licencjackie: bibliotekarstwo

PRZEBYTE KURSY I SZKOLENIA

- Kursy programów unijnych
- Kursy strażaków OSP

DODATKOWE INFORMACJE

Znajomość:

- systemów operacyjnych: Windows,

Języki obce:

- język angielski (w stopniu komunikatywnym)
- język rosyjski (w stopniu komunikatywnym)

Zainteresowania:

- turystyka
- zadania logiczne

Inne:

- prawo jazdy kategorii B